100. Morgartenschiessen 2013

Trotz typischem, vom Winde gepragtem Morgartenwetter, nahmen
10 topmotivierte Schutzen/in am Jubilaums-Morgartenschiessen teil.

Den ausseren Bedingungen entsprechend waren auch die Resultate nicht
Uberragend.

34. Rang in der Gruppenwertung

Jungschuitzin Sandra Schibig gewinnt den neuen Morgartenbecher
mit 41 Pkt.

Sandra, recht herzliche Gratulation !

Sandra Schibig



Einzelresultate

Rang

1.

2.

10.

Name / Vorname
Ehrler Markus
Beeler Nicole
Betschart Adalbert
Schelbert Karl
Schibig Sandra
Hofstetter Jirg
Betschart Reinold
Etter Pius

Marty Markus
Steiner Elisabeth

Total

Gruppenrangliste

Rang

1.

2.

10.

34.

Total

Sektion

FSV Sattel

FS Guttannen

SG Spiringen

SV Hori

SG Uetendorf

SG Liebistorf-Kleinbdsingen
SG Langenthal

SG Buchholterberg

SG Liestal

STSG Niederurnen

MSV Brunnen-ingenbohl

132 Gruppen rangiert

JG
62
80
59
59
96
58
55
52
63

49

Pkt.
47
46
42
42
41
41
39
37
34
19

388

Pkt.
431
428
426
426
422
420
419
417
415
415

388



